

Dodavatel:  REKLAMA CENTRUM, spol. s r.o. Ceskobrodsk@854/34c 190 00 Praha 9- Hloubat'n Cesk@republika I C O: 17047692 D I C: CZ17047692 Dodavatel je registrován pod spisovou znaTkou odd'l C, vlotka 2375 ze dne 04.06.1991 u Mastskwobchodn° soud v Praze.	Nab°dka vydan®T. NV-122/2025		Strana T. 1
	Extern° T°slo: P		Vypízuje: 
	Odbaratel: Z@kaznick T°slo: 007649		
	HasiTskwz@chranwnsbor Stp°doTesk T°ho kraje Jana Palacha 1970 272 01 Kladno Cesk@republika Tel.:  Fax: E-mail:  I C O: 70885371 D I C: CZ70885371		
Datum vystavení dokladu: 31.03.2025 Platnost nabídky do: 14.04.2025			

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Kat. cena	Sml. cena	Celkem bez DPH	Sazba DPH
001 AP716606 Magnetka Na Lednici Na Zakázku potisk na přední Tisk	200 ks		59,00	11 800,00	21%
Gprogram+seřazení Program+seřazení stroje	1 ks	0,00	816,00	816,00	21%
K2 Korektura logo, text, předmět	1 ks	90,00	90,00	90,00	21%
001 AP741313 Sada Na Kreslení potisk 1/0	300 ks		11,31	3 393,00	21%
TKC tampon-tisk kalkulovaná cena	300 ks	0,00	7,00	2 100,00	21%
Gprogram+seřazení Program+seřazení stroje	1 ks	0,00	500,00	500,00	21%
K2 Korektura logo, text, předmět	1 ks	90,00	50,00	50,00	21%
001 AP721454 Zvrazkovač potisk 1/0	250 ks		27,00	6 750,00	21%
TKC tampon-tisk kalkulovaná cena	250 ks	0,00	7,00	1 750,00	21%
Gprogram+seřazení Program+seřazení stroje	1 ks	0,00	500,00	500,00	21%
K2 Korektura logo, text, předmět	1 ks	90,00	50,00	50,00	21%
nabízím tuto se sublimací					
001 AP718037 Subyard sublimační potisk barevný z obou stran	370 ks		26,50	9 805,00	21%
Gprogram+seřazení Program+seřazení stroje	1 ks	0,00	816,00	816,00	21%
K2 Korektura logo, text, předmět	1 ks	90,00	90,00	90,00	21%

Dodavatel: REKLAMA CENTRUM, spol. s r.o.	Nabídka vydaná T.	NV-122/2025	Strana
Odbíratel: Hasiškovice chranný sbor	Externí číslo: P	Vypisuje: terka	T. 2

Předmět zadání	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
001 AP808029 Sada Nápis potisk 1/0	100 ks	331,00	33 100,00	21%
TKC tampon-tisk kalkulovaná cena	100 ks	0,00 10,00	1 000,00	21%
Gprogram+seřazení Program+seřazení stroje	1 ks	0,00 500,00	500,00	21%
K2 Korektura logo, text, předmět	1 ks	90,00 50,00	50,00	21%
001 AP800399 Hra Labyrint barevný potisk v cena	100 ks	24,00	2 400,00	21%
Gprogram+seřazení Program+seřazení stroje	1 ks	0,00 800,00	800,00	21%
K2 Korektura logo, text, předmět	1 ks	90,00 90,00	90,00	21%
001 AP844059-01 Rabs Manikúra potisk 1/0	50 KS	117,00	5 850,00	21%
TKC tampon-tisk kalkulovaná cena	50 ks	0,00 15,00	750,00	21%
Gprogram+seřazení Program+seřazení stroje	1 ks	0,00 500,00	500,00	21%
K2 Korektura logo, text, předmět	1 ks	90,00 50,00	50,00	21%
001 AP800735-77 Sada Per Stripo - před potisk na oba pera	30 ks	260,00	7 800,00	21%
TKC tampon-tisk kalkulovaná cena	60 ks	0,00 15,00	900,00	21%
Gprogram+seřazení Program+seřazení stroje	1 ks	0,00 500,00	500,00	21%
K2 Korektura logo, text, předmět	1 ks	90,00 50,00	50,00	21%
001 AP809520-92 Termo Hrnek Arnoux - Bronzová / POTISK 1/0	30 KS	183,00	5 490,00	21%
TKC tampon-tisk kalkulovaná cena	30 ks	0,00 25,00	750,00	21%
Gprogram+seřazení Program+seřazení stroje	1 ks	0,00 500,00	500,00	21%
K2 Korektura logo, text, předmět	1 ks	90,00 50,00	50,00	21%
G7 Grafika Grafika-graf.práce kalkulovaná cena	1 ks	0,00 200,00	200,00	21%

Dodavatel: REKLAMA CENTRUM, spol. s r.o.	Nabídka vydaná T.	NV-122/2025	Strana
Odbíratel: Hasiřská zbrojnice	Externí číslo: P	Vypisuje: terka	T. 3

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
------------------------------------	----------------------	------------------------------------	----------------------------	------------------

		Ceníky v CZK		
		Základ	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	99 840,00	20 966,40	120 806,40
Celkem		99 840,00	20 966,40	120 806,40
Zaokrouhlení				0,00
Celková k Břada				120 806,40

Pro případ prodloužení kupujícího s platbou sjednané smluvní pokuty ve výši 0,3% z dohodnuté ceny za každou den prodloužení.
 Prodávající může fakturovat této smlouvě předmětu smlouvy a kupující je povinen předložit fakturu v době splatnosti uhradit.
 Na zboží prodávající podle Obchodního záznamu poskytujeme záruku šest měsíců ode dne fakturace.
 Odbíratel byl seznámen s všeobecnými dodacími podmínkami společnosti Reklama Centrum s.r.o.
 Prosíme potvrdit správnost všech údajů svým podpisem a razítkem.

Za odbíratele:

Datum podpisu kupní smlouvy: 31.03.2025



**Marek
Pivka**

Digitálně
podepsal Marek
Pivka
Datum: 2025.04.24
13:02:46 +02'00'

Telefon:



Fax:

E-mail:

WWW:

